
 
 
Decreto Rettorale 

Dott. Angelo Mazzotta: nomina a rappresentante del personale tecnico e amministrativo nel Senato 

Accademico per il rimanente periodo del triennio accademico 2024/2027 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 5336 del 13 maggio 2024; 

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 4921 del 29 maggio 

2023, e, in particolare, il Titolo V, capo II, contenente le norme elettorali relative all’elezione del Senato 

Accademico; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 11037 del 03 ottobre 2024 di nomina dei componenti elettivi del Senato 

Accademico per il triennio accademico 2024/2027; 

 

CONSIDERATO che il 27 novembre 2024 la componente elettiva del Senato Accademico (categoria del 

personale tecnico e amministrativo), Dott. Giovanni Fiorini, ha rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico 

avendo assunto il ruolo di componente del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 14137 dell’11 dicembre 2024 di indizione dell’elezione suppletiva del 13 gennaio 

2025 per la nomina di un rappresentante del personale tecnico e amministrativo in Senato Accademico per il 

rimanente periodo del triennio accademico 2024/2027; 

 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 13 gennaio 2025 di verifica del regolare 

svolgimento delle operazioni elettorali e di proclamazione del rappresentante eletto in Senato Accademico per 

la categoria del personale tecnico e amministrativo per il rimanente periodo del triennio accademico 

2024/2027, Dott. Angelo Mazzotta dell’Area Trasparenza e Protezione Dati; 

 

VISTA la dichiarazione di accettazione della carica e l’opzione per il regime a tempo pieno rilasciata dal Dott. 

Angelo Mazzotta, ai sensi dell’art. 64 dello Statuto 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il Dott. Angelo Mazzotta dell’Area Trasparenza e Protezione Dati è nominato, a far data dal presente 

decreto, componente del Senato Accademico quale rappresentante del personale tecnico e amministrativo, 

per il rimanente periodo del triennio accademico 2024/2027. 

 

Art. 2 – L’attuale composizione del Senato Accademico, per il rimanente periodo del triennio accademico 

2024/2027, è la seguente: 

Prof. Pier Francesco Nocini, Rettore con funzioni di Presidente 

Prof. Corrado Barbui, quale Direttore del Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento  

Prof. David Bolzonella, quale Direttore del Dipartimento di Biotecnologie 

Prof. Alessandro Bucciol, quale Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche 

Prof.ssa Maria Angela Cerruto, quale Direttrice del Dipartimento di Scienze Chirurgiche Odontostomatologiche 

e Materno-Infantili 

Prof. Giuseppe Comotti, quale Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche 

Prof. Paolo De Paolis, quale Direttore del Dipartimento di Culture e Civiltà 

Prof.ssa Roberta Facchinetti, quale Direttrice del Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere 

Prof. Alessandro Farinelli, quale Direttore del Dipartimento di Informatica 

Prof. Domenico Girelli, quale Direttore del Dipartimento di Medicina 

Prof.ssa Valentina Moro, quale Direttrice del Dipartimento di Scienze Umane 

Prof.ssa Chiara Leardini, quale Direttrice del Dipartimento di Management (fino al 30 settembre 2026) 

Prof. Michele Milella, quale Direttore del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione (fino al 30 

settembre 2026) 



 
 
Prof. Aldo Scarpa, quale Direttore del Dipartimento di Diagnostica e Sanità Pubblica (fino al 30 settembre 

2026)  

Prof.ssa Ilenia Confente, rappresentante dei Professori Associati della Macroarea di Scienze Giuridiche ed 

Economiche; 

Dott. Alberto Roveda, rappresentante dei Ricercatori della Macroarea di Scienze Giuridiche ed Economiche 

Prof.ssa Margherita Brondino, rappresentante dei Professori Associati della Macroarea di Scienze 

Umanistiche 

Dott. Marco Stoffella, rappresentante dei Ricercatori della Macroarea di Scienze Umanistiche 

Prof. Giovanni Gotte, rappresentante dei Professori Associati della Macroarea di Scienze della Vita e della 

Salute 

Dott. Simone Conci, rappresentante dei Ricercatori della Macroarea di Scienze della Vita e della Salute. 

Prof. Pietro Sala, rappresentante dei Professori Associati della Macroarea di Scienze Naturali e 

Ingegneristiche 

Dott.ssa Roberta Tolve, rappresentante dei Ricercatori della Macroarea di Scienze Naturali e Ingegneristiche 

Dott. Alberto Maria Arena Agostino, rappresentante del personale tecnico amministrativo di Ateneo 

Dott.ssa Elisabetta Guidi, rappresentante del personale tecnico amministrativo di Ateneo 

Dott. Angelo Mazzotta, rappresentante del personale tecnico amministrativo di Ateneo 

Dott. Silvano Pasquali, rappresentante del personale tecnico amministrativo di Ateneo  

Emma Menaspà, rappresentante della componente studentesca - corsi triennali (fino al 30 settembre 2026) 

Marica Peroni, rappresentante della componente studentesca - corsi triennali (fino al 30 settembre 2026) 

Dott.ssa Francesca Flori, rappresentante della componente studentesca - corsi triennali (fino al 30 settembre 

2026) 

Dott. Carmine Carratore rappresentante della componente studentesca - corsi di dottorato (fino al 30 

settembre 2026) 

Dott.ssa Eleonora Cavazzana, rappresentante della componente studentesca – corsi di specializzazione (fino 

al 30 settembre 2026) 

 

 IL RETTORE 

 Prof. Pier Francesco Nocini 
Il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.  
 


		2025-01-14T16:15:04+0100
	IT
	Diego Begalli




